
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от «26» ноября 2020 года

о зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным
программам магистратуры
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам магистратуры на
2020/21 учебный год, утвержденных приказом Академии от 27 сентября 2019 г. NQ01-8645, а
также в соответствии с решением Приемной комиссии РАНХиГС (протокол NQ73 от 26
ноября 2020 г.) и решением Приемной подкомиссии Северо-Западного института управления
- филиала РАНХиГС (протокол NQ42 от 25 ноября 2020 г.)

при к азы в а ю:
Зачислить в третьем потоке в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в Северо-
Западном институте управления - филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу, согласно пофамильному
списку (Приложение NQ1).

И.о. ректора М.Н. Назаров



Приложение .N2 1
к приказу Хз с·(~fr~ -1-С; s
от (t-J Ь» -!Се cr:?:'_( 2020 г.

7

Пофамильный список лиц,
рекомендованных к зачислению и подавших заявление

о согласии на зачисление на 1 курс заочной формы обучения
по договорам об оказании платных образовательных услуг

- на совокупность образовательных программ Современное публичное управление;
Стратегическое управление и качество жизни; Управление в социальной сфере,
разработанных в соответствии с федеральным государственным образовательным
стандартом по направлению подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление:

.N2
Фамилия, имя, отчество Конкурсное

п/п количество баллов
1. Гусейнова Лейла Азеровна 105

2. Семенов Олег Александрович 100

3. Валеева Виктория Маратовна 85

4. Кузнецов Арсений Дмитриевич 82

5. Кочетков Владислав Игоревич 81

6. Аношин Дмитрий Александрович 81

7. Кудрявцев Сергей Анатольевич 80

8. Попов Виктор Николаевич 80

9. Ковылин Павел Сергеевич 79

10. Кинзерский Михаил Иванович 76

11. Кузин Алексей Викторович 76

12. Кунтуров Алексей Андреевич 75

13. Борисенко Александр Викторович 74

14. Емельянов Иван Олегович 74

15. Иванова Екатерина Александровна 74

16. Нежельский Кирилл Дмитриевич 74

17. Савчук Александр Вадимович 74

18. Семёнова Екатерина Сергеевна 74

19. Факторович Андрей Игоревич 74

20. Ходаков Кирилл Феликсович 74

21. Царева Наталья Андреевна 74

22. Осипова Светлана Георгиевна 73

23. Сеидова Сура Надир кызы 73



24. Стебенев Алексей Александрович 73

25. Архипенко Галина Владимировна 72
26. Бессмертный Владислав Алексеевич 72

27. Гребенщиков Федор Сергеевич 72

28. Шурина Валерия Сергеевна 72
29. Барканов Феликс Владимирович 70

30. Гайфуллин Ильдар Ильфатович 70

31. Малков Антон Владимирович 70
32. Миронова Илона Анатольевна 70

33. Муминов Ахрол* 70

34. Сыдыков Алмас Куанышулы* 70
35. Цветкова Мария Игоревна 70

36. Цквитишвили Давид Тамазович 70

37. Юрченко Дмитрий Игоревич 70

38. Вялых Руслан Петрович 69

39. Гайнутдинов Александр Накибович 69

40. Павлюк Дарья Александровна 69

41. Богомазов Илья Олегович 68

42. Бойцова Вера Вячеславовна 68

43. Власова Ирина Геннадьевна 68

44. Галай Кирилл Борисович 68

45. Деев Сергей Владимирович 68

46. Замураев Егор Александрович 68

47. Истомин Александр Станиславович 68

48. Лепешов Алексей Юрьевич 68

49. Маслёнков Сергей Владимирович 68

50. Полюшкин Артем Валерьевич 68

51. Полякова Диана Константиновна 68

52. Сампиев Имран Ахатович* 68

53. Слизнев Даниил Игоревич 68

54. Соколов Станислав Викторович 68

55. Спицын Юрий Михайлович 68

56. Филатова Оксана Сергеевна 68

57. Поминов Максим Александрович 67

58. Барашков Айаал Николаевич 66

59. Белоусов Дмитрий Анатольевич 66



60. Василенко Владимир Станиславович 66
61. Голубцова Полина Александровна 66
62. Жигжитова Баярма Баясхалановна 66
63. Зубарев Анатолий Евгеньевич 66
64. Исачкова Яна Ивановна 66
65. Крылов Александр Александрович 66
66. Левки н Михаил Сергеевич 66
67. Макаров Денис Николаевич 66
68. Надточаев Михаил Игоревич 66
69. Надыршина Эвелина Маратовна 66
70. Никифорова Анастасия Игоревна 66

71. Рубо Ричард Александрович 66
72. Савина Александра Сергеевна 66

73. Семенова Татьяна Викторовна 66

74. Чиликин Максим Андреевич 66
75. Кузина Александра Алексеевна 65

76. Слащева Анастасия Сергеевна 65
77. Блинова Татьяна Николаевна 64

78. Голубев Алексей Валерьевич 64

79. Гриценко Антон Валерьевич 64

80. Гудзь Никита Юрьевич 64

81. Гуркова Ирина Сергеевна 64

82. Жукова Светлана Александровна 64

83. Захватова Елизавета Дмитриевна 64

84. Леонтьев Глеб Сергеевич 64

85. Поляков Никита Эдуардович 64

86. Сухоносова Полина Олеговна 64

87. Черникова Диана Игоревна 64

88. Шереметьев Кирилл Георгиевич 64

89. Плиев Андрей Владимирович 63

90. Бойцов Игорь Валерьевич 62

91. Большакова Валерия Сергеевна 62

92. Веселов Геннадий Игоревич 62

93. Гавриляк Валентина Геннадьевна 62

94. Гончарук Виталий Александрович 62

95. Даниялова Татьяна Анатольевна 62



96. 3ыкунов Алексей Михайлович 62

97. Иванов Всеволод Александрович 62

98. Лавокин Ярослав Юрьевич 62

99. Мадеева Ирина Александровна 62

100. Омельченко Елизавета Дмитриевна 62

101. Рубанова Олеся Михайловна 62

102. Самуйлова Людмила Денисовна 62

103. Семенова Алена Олеговна 62

104. Сосина Анна Витальевна 62

105. Суханова Александра Вячеславовна 62

106. Бутаков Артём Николаевич 60
107. Крылова Виктория Алексеевна 60

108. Максимов Сергей Олегович 60
109. Никифоров Александр Вячеславович 60
110. Никулин Александр Антониевич 60
111. Сутормина Екатерина Валерьевна 60

112. Фомина Вероника Игоревна 60

113. Шишкин Данил Михайлович 60

114. Арутюнян Анаит Артуровна 59

115. Алымов Михаил Александрович 58

116. Аристов Сергей Владимирович 58

117. Голубин Роман Анатольевич 58

118. Дворянчиков Владимир Владимирович 58
119. Душина Ксения Васильевна 58

120. Ермачкова Анастасия Владимировна 58

121. Колесова Ирина Анатольевна 58

122. Курзенева Наталья Николаевна 58

123. Михалёв Дмитрий Владимирович 58

124. Чегайдак Денис Петрович 58

125. Шадрин Илья Вадимович 58

126. Григоров Виктор Анатольевич 57

127. Гурбанова Ульвия Эльшад кызы 57

128. Уткина Анастасия Николаевна 57

129. Агамиров Руфат Намик оглы 56

130. Бирюков Александр Юрьевич 56

131. Дорофеев Сергей Викторович 56



132. Жилин Артем Валерьевич 56
133. Краева Анастасия Сергеевна 56
134. Кривецкая Мария Сергеевна 56
135. Крохмаль Иван Иванович 56
136. Лазарев Владимир Игоревич 56
137. Мельник Темирбулат Олегович 56
138. Плотникова Анастасия Геннадьевна 56
139. Подстреха Сергей Владимирович 56
140. Солдаткина Юлия Алексеевна 56
141. Туманов Александр Анатольевич 56
142. Турков Сергей Александрович 56
143. Бадилин Александр Олегович 55
144. Юрченко Анна Рудольфовна 55
145. Алейников Евгений Николаевич 54
146. Василисин Павел Сергеевич 54
147. Вольский Руслан Дмитриевич 54
148. Иванова Кристина Юрьевна 54
149. Лобач Никита Сергеевич 54
150. Тишин Евгений Владимирович 54
151. Хайбуллин Виталий Робертович 54
152. Гусев Александр Александрович 53
153. Вешкурцева Ульяна Константиновна 52

154. Воробьева Ольга Сергеевна 52
155. Грушина Елена Викторовна 52

156. Компанец Роман Олегович 52

157. Косарев Алексей Ильич 52

158. Лемешева Светлана Николаевна 52

159. Михальченко Дмитрий Геннадьевич 52

160. Михеева Светлана Андреевна 52

161. Незнанова Виолетта Сергеевна 52

162. Неробов Дмитрий Андреевич 52

163. Присяч Руслан Витальевич 52

164. Скульский Артем Валерьевич 52

165. Тарасевич Мария Константиновна 51

166. Воронов Алексей Владимирович 50

167. Ермакова Александра Андреевна 50



168. Исмаилова Эмилия Илгаровна 50
169. Киселев Роман Дмитриевич 50
170. Костарев Александр Игоревич 50
171. Кузнецова Мария Александровна 50
172. Левченко Максим Сергеевич 50
173. Мамонтьева Марина Сергеевна 50
174. Морозов Евгений Павлович 50
175. Осипов Сергей Викторович 50
176. Халитова Лилия Ильшатовна 50
177. Быков Иван Сергеевич 48
178. Ващенко Дмитрий Владимирович 48
179. Дзекан Александр Денисович 48
180. Еремин Михаил Петрович 48
181. Ермолин Антон Иванович 48
182. Иванников Михаил Игоревич 48
183. Иванов Алексей Михайлович 48

184. Кафорин Сергей Александрович 48

185. Красичков Дмитрий Ростиславович 48
186. Маламуд Артур Олегович 48

187. Нуруллаев Хасил Куламали оглы 48

188. Пушнякова Дарья Андреевна 48

189. Самородов Павел Олегович 48

190. Самус Андрей Владимирович 48
191. Факторович Роман Викторович 48

192. Банникова Светлана Михайловна 46

193. Богданова Эльвира Сергеевна 46

194. Гончарова Татьяна Юрьевна 46

195. Гусейнова Лала Вугар кызы* 46

196. Евстрахин Филипп Анатольевич 46

197. Ефимов Александр Валерьевич 46

198. Заседателева Анастасия Николаевна 46

199. Косинова Юлия Александровна 46

200. Крекер Регина Андреевна 46

201. Новиков Илья Вадимович 46

202. Погорелов Георгий Евгеньевич 46

203. Сычев Александр Сергеевич 46



204. Шорин Александр Борисович 46
205. Левоско Вероника Алексеевна 45
206. Аристова Екатерина Александровна 44
207. Гаджиев Сайгидпаша Юнусович 44
208. Дергачев Николай Вячеславович 44
209. Зинченко Нина Леонидовна 44
210. Казакова Анна Анатольевна 44
211. Киракосян Татевик Кареновна 44
212. Куликов Сергей Александрович 44

213. Максимова Диана Александровна 44
214. Минус Даниил Евгеньевич 44

215. Нуруллаев Шахин Хасил 44
216. Писарева Алена Сергеевна 44

217. Савенок Никита Михайлович 44
218. Семенцов Константин Валерьевич 44

219. Алексеев Валентин Валериевич 42

220. Баранов Евгений Сергеевич 42

221. Бунин Степан Андреевич 42

222. Бурханов Тимур Гимранович 42

223. Губенко Кристина Андреевна 42

224. Иванов Олег Александрович 42

225. Казанкова Регина Рустемовна 42

226. Курмаев Самир Эркин угли* 42

227. Кустрич Евгений Евгеньевич 42

228. Леонов Игорь Олегович 42

229. Лозинский Виталий Анатольевич* 42

230. Макаров Владимир Борисович 42

231. Разаев Артем Андреевич 42

232. Терентьева Тая Сергеевна 42

233. Тузова Анна Валерьевна 42

234. Юрченко Дмитрий Алексеевич 42

235. Блинов Евгений Владиславович 40

236. Бухарина Яна Игоревна 40

237. Грасюк Александр Александрович 40

238. Гуглина Анастасия Валерьевна 40

239. Двояковский Александр Анатольевич 40



240. Жуков Станислав Леонидович 40

241. Картынник Ольга Сергеевна 40

242. Колесницкий Александр Аликович 40

243. Корниенко Анастасия Михайловна 40

244. Мороз Егор Дмитриевич 40

245. Никульников Константин Юрьевич 40

246. Поддубная Наталья Игоревна 40

247. Севрюков Владислав Николаевич 40

248. Степанова Юлия Викторовна 40

249. Ушакова Маргарита Алексеевна 40

250. Хабибов Аваз Абдуллоевич* 40

251. Якименко Сергей Васильевич 40

252. Яркаева Луиза Раисовна 40

*-иностранный гражданин

- на совокупность образовательных программ Управление проектами и программами;
Консалтинг и репутационный менеджмент в рекламе и связях с общественностью;

Менеджмент в индустрии гостеприимства, разработанных в соответствии с образовательным
стандартом, утвержденным Академией самостоятельно по направлению подготовки 38.04.02

Менеджмент:

N~ Фамилия, имя, отчество Конкурсное количество

п/п баллов

1. Баранкова Юлия Витальевна 86

2. Козлова Юлия Алексеевна 84

3. Игнатьева Марина Юрьевна 83

4. Игнатьева Маргарита Юрьевна 80

5. Нестеренко Алина Александровна 76

6. Богуславская Ульяна Андреевна 73

7. Мисько Елизавета Андреевна 73

8. Сунгатуллин Камиль Шамилевич 73

9. Данилова Наталья Александровна 72

10. Иванов Александр Викторович 70

11. Попов Игорь Валерьевич 70

12. Скачко Анастасия Витальевна 65

13. Дейкина Полина Дмитриевна 64

14. Кириченко Марина Эдуардовна 64

15. Клепова Полина Дмитриевна 64

16. Мусаэлян Артем Михайлович 64

17. Борчин Артём Сергеевич 62



18. Ивашевич Анастасия Сергеевна 62

19. Попова Екатерина Андреевна 62

20. Перегудова Ксения Сергеевна 62

21. Измайлова Карина Ильшатовна 60

22. Кузнецова Мария Сергеевна 60

23. Киргинцева Александра Ильинична 58

24. Овсов Андрей Сергеевич 58

25. Сорокалетова Елена Ивановна 58
26. Максимчук Юлия Александровна 57

27. Левин Дмитрий Александрович 56
28. Яковлев Андрей Дмитриевич 54

29. Анисимов Павел Андреевич 52

30. Парфенова Екатерина Ивановна 52

31. Кудрявцева Надежда Александровна 50

32. Малахов Константин Михайлович 50

33. Величко Игорь Владимирович 48

34. Ивахнов Роман Сергеевич 48

35. Литвинова Анастасия Андреевна 48

36. Пальцева Яна Евгеньевна 48

37. Акопян Алина Альбертовна 46

38. Дуденкова Елена Андреевна 46

39. Евстафеева Лариса Николаевна 46

40. Тамилинов Николай Викторович 46

41. Якупов Тимур Альбертович 46

42. Гинатулина Мария Денисовна 44

43. Крюков Сергей Николаевич 44

44. Студёнова Полина Сергеевна 44

45. IUевляков Сергей Сергеевич 42

46. Гутина Ирина Евгеньевна 40

- на образовательную программу Стратегия и технологии НR-менеджмента,

разработанные в соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией

самостоятельно по направлению подготовки 38.04.03 Управление персоналом:

N2 Фамилия, имя, отчество Конкурсное количество
п/п баллов
1. Чувпило Анастасия Олеговна 94
2. Дудорова Елизавета Сергеевна 91
3. Баурина Алина Сергеевна 90
4. Дунаева Анастасия Олеговна 84
5. Матюхина Светлана Дмитриевна 83
6. Хамбурзина Вера Александровна 77
7. Бровкина Диана Максимовна 74



8. Чусовская Ксения Александровна 70
9. Баженова Альбина Тахировна 68
10. Патрушева Анастасия Андреевна 68
11. Панченкова Фаина Рустамовна 67
12. Кондратенко Ольга Андреевна 64
13. Мордвинцева Екатерина Николаевна 64
14. Афанасьева Кристина Сергеевна 63
15. Яровая Марина Сергеевна 62
16. Ашанина Радмила * 58
17. Якович Александра Алексеевна 58
18. Дроженко Дарья Александровна 54
19. Денисова Елена Николаевна 52
20. Лошакова Виолетта Витальевна 52
21. Павлова Яна Николаевна 52
22. Гаврик Алина Олеговна 50
23. Гадаборшев Азамат Мусаевич 48
24. Иванова Владислава Михайловна 48
25. Мустафаев Илай Теймур оглы 46
26. Скутарь Карина Игоревна 44
27. Шепетун Вера Сергеевна 44
28. Платонова Татьяна Николаевна 42
29. Зубарева Екатерина Михайловна 40
30. Притуленко Алина Валериевна 40

*-иностранный гражданин

- на совокупность образовательных про грамм Экономика фирмы; Финансы,
разработанных в соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией

самостоятельно по направлению подготовки 38.04.01 Экономика:
NQ Фамилия, имя, отчество Конкурсное количество
п/п баллов
1. Гаджиева Вусала Байрам кызы 88
2. Преснецова Алиса Андреевна 86
3. Романов Егор Александрович 86
4. Заморщиков Артём Сергеевич 84
5. Гвоздик Ангелина Викторовна 84

6. Репалова Анастасия Андреевна 82

7. Ваулина Анна Евгеньевна 80

8. Парфенова Виктория Алексеевна 77

9. Доненко Тимофей Юрьевич 76

10. Басков Анатолий Сергеевич 74

11. Зубкова Валентина Григорьевна 74

12. Сидорова Кристина Александровна 73

13. Тетыш Мария Андреевна 72

14. Яковлева Ольга Владимировна 72

15. Волхина Александра Евгеньевна 70
16. Иванова Ксения Петровна 68



17. Липартелиани Амиран Шиоевич 68
18. Струкова Анастасия Алексеевна 66
19. Воропаев Кирилл Анатольевич 65
20. Пархоменко Диана Андреевна 64
21. Стрекалова Варвара Александровна 64
22. Кириллин Иван Иванович 63
23. Власова Алина Валерьевна 62
24. Петрова Анна Вадимовна 62
25. Диасамидзе Лейла Ахмедовна 60
26. Закутынская Валерия Сергеевна 60
27. Майоров Николай Павлович 60
28. Маратканов Вячеслав* 60
29. Сувонов Шахриддин Абдимуротович* 60
30. Толстоухова Алеся Дмитриевна 60
31. Пляски на Алина Андреевна 57
32. Матвеев Дмитрий Владимирович 56
33. Морозова Алина Алексеевна 56
34. Новоженова Дарья Константиновна 54
35. Новокрещенова Ирина Васильевна 54
36. Руксин Илья Дмитриевич 54
37. Пригожина Екатерина Сергеевна 52
38. Баянова Кристина Константиновна* 50
39. Мирзабаев Сухратилло Нажбуллаевич 50
40. Шутый Мария Геннадьевна 50
41. Ковалева Екатерина Валерьевна 48
42. Крышнева Светлана Эдуардовна 46
43. Матвеев Денис Владимирович 46
44. Смирнова Дарья Дмитриевна 46
45. Туева Христина* 45
46. Лойко Ольга Николаевна 44
47. Мацокина Дарья Сергеевна 44
48. Осипов Дмитрий Витальевич 44
49. Рублева Ольга Викторовна 44
50. Сиволобов Владислав Кириллович 44
51. Кпазай Аймон Стефан* 40
52. Леднев Георгий Федорович 40
53. Микшаков Андрей Евгеньевич 40
54. Романов Михаил Валентинович 40
*-иностранный гражданин

- на совокупность образовательных про грамм Международное публичное право,

европейское право; Частное право; R)рист публичного права; Уголовное право;

криминология, уголовно-исполнительное право; Регулирование и защита прав и свобод

человека и гражданина разработанных в соответствии образовательным стандартом,



утвержденным Академией самостоятельно по направлению подготовки 40.04.01

Юриспруденция:

Конкурсное количество
N2 п/п Фамилия, имя, отчество баллов

1. Кадыгроб Ярослав Игоревич 92
2. Голубь Виктория Юрьевна 89
3. Дорогая Анна Сергеевна 87
4. Павлова Елена Валентиновна 86
5. Уразбахтин Рустам Юсуфович 85
6. Антипов Сергей Сергеевич 85
7. Русинова Светлана Игоревна 83
8. Абловацкая Ксения Сергеевна 82
9. Шогенова Алина Асланбиевна 82
10. Кизилевич Владислав Сергеевич 78
11. Вильнер Ирина Александровна 77
12. Путинцева Юлия Сергеевна 77
13. Ситовская Анна Викторовна 77
14. Алиева Ирана Явяровна 76
15. Юхнина Ксения Евгеньевна 76
16. Гамзаев Орхан Эльшан оглы 74
17. Горлов Андрей Олегович 74
18. Левченко Виталий Борисович 74
19. Руденко Александр Дмитриевич 74
20. Стрелова Юлия Сергеевна 74
21. Гиматудинова Анастасия Сергеевна 74
22. Козлова Анна Викторовна* 73
23. Чаава Мариам Звиадиевна 73
24. Ильин Дмитрий Ильич 72
25. Новикова Анастасия Андреевна 72
26. Пронин Максим Анатольевич 72
27. Елисеева Юлия Валерьевна 71
28. Кудряшов Илья Андреевич 70
29. Старкова Маргарита Сергеевна 70
30. Степашев Александр Викторович 69
31. Асланова Сюзанна Викторовна 68
32. Гамзаев Али Эльшан оглы 68
33. Григорьева Анастасия Максимовна 68
;34. Диденко Эдуард Игоревич 68
35. Закатин Михаил Игоревич 68
36. Капцевич Евгений Сергеевич* 68
37. Лагойская Мария Алексеевна 68
38. Попов Вячеслав Олегович 68
39. Рудяшко Анастасия Алексеевна 68
40. Орловская Татьяна Викторовна 67



41. Бабаева Аида Мамедмовсум кызы 66
42. Борисова Алиса Евгеньевна 66
43. Бородин Евгений Юрьевич 66
44. Голоденко Владимир Святославович 66
45. Новик Трофим Викторович 66
46. Омарова Патимат Нурулаевна 66
47. Харитонов Николай Викторович 66
48. Храмов Кирилл Алексеевич 66
49. Шануренко Игорь Александрович 66
50. Леонидова Милана Андреевна 65
51. Акинфиева Анна Павловна 64
52. Алиева Альбина Арифовна 64
53. Багинская Валерия Андреевна 64
54. Бражников Алексей Русланович 64
55. Горло в Юрий Олегович 64
56. Курлов Дмитрий Сергеевич 64
57. Лаврентьев Александр Антуанович 64
58. Макаров Игорь Владиславович 64
59. Мирзоян Артем Арменович 64
60. Сирро Анна Валерьевна 64
61. Черномордов Олег Максимович 64
62. Пушкарева Алина Дмитриевна 63
63. Ахматович Николай Алексеевич 62
64. Захарян Анна Арутюновна 62
65. Кононова Ярославна Алексеевна 62
66. Куликов Никита Андреевич 62
67. Никаноров Евгений Романович 62
68. Полторацкая Анастасия Владиславовна 61
69. Проценко Марина Вадимовна б1
70. Браилко Анжелика Юрьевна 60
71. Бычкова Алина Константиновна 60
72. Воробьев Николай Алексеевич 60
73. Дубовикова Аделина Вадимовна 60
74. Душина Оксана Николаевна 60
75. Исаев Михаил Александрович 60
76. Лобанова Мария Евгеньевна 60
77. Мелоян Лиана Араиковна 60
78. Михальцова Ирина Дмитриевна 60
79. Педос Иван Олегович 60
80. Перепеч Олеся Сергеевна 60
81. Романов Михаил Валентинович 60
82. Егоров Дмитрий Александрович 58
83. Красионов Анатолий Дмитриевич 58
84. Курочкина Мария Александровна 58
85. Полозова Мария Эриковна 58
86. Шевченко Александр Николаевич 58



87. Емельянова Екатерина Владиславовна 57
88. Навоенко Татьяна Олеговна 57
89. Христофоров Игорь Игоревич 57
90. Яровой Денис Олегович 57
91. Джафаров Ризван Октай оглы* 56
92. Желиховский Роман Сергеевич 56
93. Кононенко Евгений Александрович 56
94. Павлиогло Диана Николаевна 56
95. Салмина Александра Владимировна 56
96. Семенюк Артур Николаевич 56
97. Тагиев Илкин Аризович 56
98. Краснова Виолетта Анатольевна 55
99. Абрамова Татьяна Андреевна 54
100. Веселова Серафима Владленовна 54
101. Власов Антон Сергеевич 54
102. Гагуа Яна Олеговна 54
103. Глушко в Алексей Юрьевич 54
104. Давыдов Артемий Сергеевич 54
105. Джумаева Мария Станиславовна 54
106. Исрафилов Фарид Давуд оглы* 54
107. Иткина Эльвина Равильевна 54
108. Колганова Любовь Евгеньевна 54
109. Мартинес Де Пинильос Педроса Габриэль 54
110. Мухамедова Диана Ринатовна 54
111. Нургатина Карина Сергеевна 54
112. Синица Владимир Анатольевич 54
113. Чернявская Анастасия Александровна 54
114. Бородулин Антон Алексеевич 52
115. Канева Евдокия Андреевна 52
116. Кемечеджиева Марина * 52
117. Потапенко Денис Сергеевич 52
118. Румянцев Алексей Сергеевич 52
119. Васильева Алёна Витальевна 50
120. Гербик Иван Игоревич 50
121. Пилюгин Павел Андреевич 50
122. Смирнова Анна Васильевна 50
123. Шарпило Карина Валерьевна 50
124. Берулава Кристина* 48
125. Галактионова Ольга Сергеевна 48
126. Горошкова Инна Алексеевна 48
127. Еряшев Антон Сергеевич 48
128. Киршин Андрей Викторович 48
129. Косухин Артем Сергеевич 48
130. Куничкин Артем Константинович 48
131. Мирошниченко Валерия Витальевна 48
132. Морозова Елизавета Владимировна 48



133. Пархоменко Владислав Викторович 48
134. Патрушева Наталья Сергеевна 48
135. Сарбаш Елизавета Александровна 48
136. Сивцева Полина Сергеевна 48
137. Тютюнников Михаил Сергеевич 48
138. Филимонова Ирина Алексеевна 48
139. Хазбулатов Равиль Романович 48
140. Холомьёва Светлана Викторовна 48
141. Ильенко София Александровна 47
142. Акатьев Михаил Александрович 46
143. Захаров Станислав Георгиевич 46
144. Корюкова Софья Михайловна 46
145. Купцов Артем Вадимович 46
146. Остапов Иван Васильевич 46
147. Ромаданов Михаил Олегович 46
148. Ронкина Ксения Евгеньевна 46
149. Щеголева Виктория Викторовна 46
150. Бойцев Артур Сергеевич 44
151. Бугулова Ксения Николаевна 44
152. Дядюкин Бронислав Евгеньевич 44
153. Зологин Сергей Юрьевич 44
154. Леонова Виктория Петровна 44
155. Сопин Алексей Юрьевич 44
156. Сюняева Диана Рустэмовна 44
157. Ясюкович Павел Александрович 44
158. Архангельский Илья Георгиевич 42
159. Кузнецов Александр Анатольевич 42
160. Присяжный Иван Евгеньевич 42
161. Прокофьев Владимир Анатольевич 42
162. Целовальников Валерий Анатольевич 42
163. Четвернина Ульяна Константиновна 42
164. Чупрова Любовь Николаевна 42
165. Аразматов Мурат* 40
166. Комлева Елизавета 40
167. Краснов Вадим Александрович 40
168. Куваева Анастасия Андреевна 40
169. Кузьмина Юлия Вячеславовна 40
170. Маилов Тарлан Мехманович 40
171. Матаев Саид-Хусеин Асланович 40
172. Невмержицкая Анна Олеговна 40
173. Никитина Екатерина Игоревна 40
174. Овчаров Никита Евгеньевич 40


